АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От.11.01.2021г. №1
Об утверждении состава общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Зоркинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования

В соответствии с Законами  Саратовской области от 5 августа 2014 г.
 N 89-ЗСО"Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав" (с изменениями и дополнениями), на основании Устава Зоркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав общественной  комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Зоркинского муниципального образования в составе  согласно приложению.
2. Постановление  №2от14.01.2020 г. считать утратившим силу.

Глава Зоркинского
муниципального образованияЕ.С.Пономарева

Приложение к
Постановлению от11.01.2021 г.   № 1
администрации Зоркинского
муниципального образования

Состав  общественной  комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их   прав Зоркинского муниципального образования

1.Председатель комиссии: Пономарева Елена Савельевна – глава Зоркинского муниципального образования.
2. Заместитель председателя комиссии:Редникина Екатерина Андреевна - ведущий специалист администрации Зоркинского муниципального образования.
3. Секретарь общественной комиссии:Глинская Татьяна Владимировна – ведущий специалист администрации Зоркинского муниципального образования.
4. Член комиссии:  Колесникова Светлана Альбертовна–главный специалист администрации Зоркинского муниципального образования.
5. Член комиссии: Статут Александр Николаевич – ведущий специалист администрации Зоркинского муниципального образования.
6. Член комиссии:Жумашова Ирина Васильевна – заместитель главы администрации Зоркинского муниципального образования.
7.Член комиссии:Гоголева Елена Муратовна– главный специалист администрации Зоркинского муниципального образования.
8. Член комиссии: - участковый уполномоченный полиции п. Колос, с. Михайловка, с.Зоркино (по согласованию).
9. Член комиссии:  Зайченко Наталья Владимировна – заведующая ФАП с. Зоркино (по согласованию).
10. Член комиссии:Коршикова Любовь Александровна – социальный педагог МОУ СОШ с. Зоркино(по согласованию).
11. Член комиссии:Лавренко Наталья Геннадьевна– социальный педагог  МОУ ООШ с. Ястребовка (по согласованию).
12. Член комиссии: Кременчугская Марина Геннадьевна – общественныйинспекторпо охране прав детства МОУ ООШ  с. Георгиевка (по согласованию).
13. Член комиссии:  Головина Валентина Ивановна –социальный педагог МОУ СОШ  п.Колос (по согласованию).
14. Член комиссии:  Сапаргалиева Гульнара Александровна–общественный инспектор комиссии по делам несовершеннолетнихМОУ ООШ   с. Семеновка (по согласованию).
15. Член комиссии: Миловацкая  Наталья Андреевна – заведующая ФАПс. Ястребовка(по согласованию).
16. Член комиссии:Михаилян Михаил Артурович -   заведующая ФАП  п. Колос (по согласованию).
17.Член комиссии:Митрушева Светлана Михайловна -  заведующая ФАП  с.Семеновка(по согласованию).
18. Член комиссии: Нуреева Светлана Александровна -заведующая ФАП с. Михайловка.
19. Член комиссии: заведующая ФАП п.Колос..